
 
  Prodej Dům ,    Plesná Plesná ul.Luční

Okres:Cheb  Kraj: Karlovarský kraj  Evid.číslo: 645928 www: realites.cz/347153

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje příležitost koupě výjimečné nemovitosti a sice prostorného
rodinného domu s garáží, pozemkem o rozloze 2423 m² a několikapatrové krásné suché stodoly.
Cihlový dům o dispozici 5+1/G/S s kamennými základy se nachází v blízkosti Skalné, v obci Plesná
vedle školy a upraveného školního parku bez bezprostředních sousedů. Dům prošel během let
2019-2023 kompletní rekonstrukcí včetně elektroinstalace, vodoinstalace, omítek, štuků, podlah,
koupelny, topného systému, střechy i sklepa. Dům je přístupný buď hlavním vchodem přes verandu
odkud vcházíme do předsíně, dále je v přízemí prostorná kuchyně, jídelna a obývací pokoj, je zde
koupelna s vanou, samostatná toaleta. Dům je také přístupný z velkorysé garáže, která nabízí cca
40 m², jsou zde jak vstupní dveře tak pojezdová vrata na dálkové ovládání. V patře po schodech
nahoru mineme druhou samostatnou toaletu, ve společném předpokoji je přístup do ložnice a
dětského pokoje, který vznikl propojením tří pokojů, jso..

cena: 7.990.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 300m²
Plocha zastavěná: 200m²
Plocha obytná: 300m²

  Makléř:
Edita Kostrounová
725 160 344
kostrounova@cheb2.dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347153
http://www.tcpdf.org

